

Kitap...

Oyun...

Öneri...

Thinkstock



Ev Yapımı Top

Artık kumaşlarla ya da eski çoraplarla içini fasulye, nohut ya da pirinçle doldurabileceğiniz küçük toplar yapabilirsiniz. Bu toplar zıplamadığı için evde oynanacak bazı oyunlar için daha uygun olabilir. Üstelik küçük yaşlardaki çocuklar bu topları kolayca kavrayabilir.



Thinkstock

Paraşütle Oyun

Bu sayımızda dergimizin sayfalarında paraşüt adı verilen oyuncakla oynanabilen oyunlardan bazılarını yer verdik. Siz de ince bir çarşaf kullanarak çocuklarla birlikte benzer oyunlar oynayabilirsiniz. Oynamak için zemini kaygan olmayan bir yer seçin. İşte çarşafı oynayabileceğiniz oyunlardan bazıları:
Patlamış mısır: Çarşafın üzerine küçük toplar koyun. Çarşafın

kenarlarından tutup hep birlikte topları zıplatin.

Dalga: Çarşafın kenarlarından tutup hep birlikte hareket ettirerek çarşafı dalgalandırmaya çalışın.

Yer değiştirme: Çarşafı kenarlarından tutup hep birlikte hızla havaya kaldırın. Bu sırada çocuklardan ikisinin adını söyleyin. Adını söylediğiniz iki çocuk çarşafa değmeden altından geçerek birbirleriyle yer değiştirsin.

YAPABİLİRİM!



Yapabilirim!

TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları'ndan çıkan "Yapabilirim!" adlı kitabın kahramanı Adrian'ın tekerlekli sandalyesi var. Ama bunun hiç önemli olmadığını keşfediyor. Çünkü, tekerlekli sandalyede olmak başka çocukların yapabildiklerini yapmasına engel değil. Adrian çok çalışarak okulun basketbol takımına giriyor. Ve okuyuculara, yapması zor işleri denemekten biraz korkmanın doğal olduğunu ama istenirse çalışarak her zorluğun üstesinden gelinebileceğini gösteriyor. Kitabı, Jennifer Moore-Mallinos yazmış, Marta Fàbrega resimlemiş ve Ebru Kılıç Türkçeye çevirmiş.

Eşleme Kartlarıyla Oynayalım

Dergimizin ekinde verdiğimiz kartlarla eşleme oyunu oynayabilirsiniz. Oyunu oynamak için önce kartları birbirinden ayırıp karıştırın. Üzerinde top resimleri bulunan yüzleri alta gelecek şekilde yere dizin. Sonra her defasında iki kart açın. Açtığınız kartlardaki topoların sayısı eşitse bu iki kartı kenara ayırın. Açtığınız kartlardaki topoların sayısı eşit değilse bu kartları kapatıp başka iki kart açın. Bu şekilde, yerdeki tüm kartları birbirleriyle eşleyene kadar devam edin. Dilerseniz bu oyunu iki ya da daha fazla oyuncuyla, kartları sırayla açarak da oynayabilirsiniz.

